ENTE PARCO NAZIONALE ARCIPELAGO DI LA MADDALENA



DETERMINAZIONE GENERALE N. 263 DEL 4 MAG 2015

OGGETTO: APPROVAZIONE ELENCO DI GUIDE AMBIENTALI ESCURSIONISTICHE E ELENCO DI GUIDE TURISTICHE OPERANTI NEL TERRITORIO DELLA REGIONE SARDEGNA ED ISCRITTE AL REGISTRO DELLA REGIONE SARDEGNA – RETTIFICA DETERMINAZIONE GENERALE N.243 DEL 23.04.2015.

L'anno DUEMILAQUINDICI, il giorno QUANZO del mese di MAGGIO nella sede dell'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

Il sottoscritto Dott. Ciro Pignatelli in qualità di DIRETTORE,

VISTA	la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive modificazioni ed integrazioni;
VISTA	la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena sul territorio del Comune stesso;
VISTO	il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
VISTO	lo Statuto dell'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
VISTO	il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare n. DM 0000288 del 16 ottobre 2013 relativo alla modifica dello Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena adottato con precedente decreto ministeriale n. DPN-DEC-2009-0000515 del 15 aprile 2009;
VISTO	il DPR 97/2003;
VISTO	il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno è stato nominato Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
VISTO	il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare n. 0000151 - 26/04/2013 di nomina del Direttore dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, dott. Ciro Pignatelli, rubricato al protocollo di questo Ente Parco in data 6 maggio 2013 al n. 3100;
VISTO	il contratto di lavoro di natura privatistica stipulato in data 07/05/2013, con decorrenza 08/05/2013, tra il Presidente, dott. Giuseppe Bonanno, e il dott. Ciro Pignatelli;
VISTO	il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del Consiglio direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009;





il Bilancio di previsione 2015, di cui alla Deliberazione del Presidente n. 27 del 27.12.2014, approvato dal approvato dal Ministero vigilante con nota prot. VISTO 0005125/PNM del 17/03/2015; la Determinazione Generale n.149 del 09.03.2015 avente ad oggetto: "Avviso pubblico per la presentazione di candidature per la formazione di un elenco di guide ambientali VISTA escursionistiche e di un elenco di guide turistiche operanti nel territorio della Regione Sardegna ed iscritte al registro della Regione Sardegna"; la Determinazione Generale n.154 del 10.03.2015 avente ad oggetto: "Avviso pubblico per la presentazione di candidature per la formazione di un elenco di guide ambientali escursionistiche e di un elenco di guide turistiche operanti nel territorio della Regione VISTA Sardegna ed iscritte al registro della Regione Sardegna - rettifica Determinazione Generale n.149 del 09.03.2015 per errore materiale"; l'istruttoria ns. prot. 2442 del 22.04.2015 della Responsabile del Procedimento, effettuata ai sensi dell'art.4 del predetto Avviso Pubblico, approvato con VISTA Determinazione Generale n.149 del 09.03.2015 e confermato con Determinazione Generale n.154 del 10.03.2015; la Determinazione Generale n.243 del 23.04.2015 con la quale sono stati approvati gli elenchi di guide ambientali escursionistiche e guide turistiche operanti nel territorio VISTA della Regione Sardegna ed iscritte al Registro della Regione Sardegna; il punto 4 dell'Avviso Pubblico, approvato con Determinazione Generale n.149 del 09.03.2015 e confermato con Determinazione Generale n.154 del 10.03.2015 che VISTO prevede la pubblicazione dei nominativi dei candidati nei rispettivi elenchi rigorosamente in ordine alfabetico; che a causa di un errore materiale gli elenchi predetti non sono stati pubblicati in DATO ATTO ordine alfabetico, bensì in ordine di ricezione al protocollo; che si rende necessario rettificare gli elenchi di guide ambientali escursionistiche e CONSIDERATO guide turistiche di cui all'oggetto secondo quanto previsto dal punto 4 del sopracitato Avviso Pubblico;

ACCERTATA la propria competenza; RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

di RETTIFICARE

l'Elenco di Guide Ambientali Escursionistiche operanti nel territorio della Regione
Sardegna ed iscritte al registro della Regione Sardegna, riportando i nominativi dei
candidati in ordine alfabetico;

di RETTIFICARE

l'Elenco di Guide Turistiche operanti nel territorio della Regione Sardegna ed iscritte al registro della Regione Sardegna, riportando i nominativi dei candidati in ordine alfabetico;





di APPROVARE

l'Elenco di Guide Ambientali Escursionistiche operanti nel territorio della Regione Sardegna ed iscritte al registro della Regione Sardegna, rettificato come sopra detto, allegato alla presente Determinazione per farne parte integrante e sostanziale;

di APPROVARE

l'Elenco di Guide Turistiche operanti nel territorio della Regione Sardegna ed iscritte al registro della Regione Sardegna, rettificato come sopra detto, allegato alla presente Determinazione per farne parte integrante e sostanziale;

di SOSTITUIRE

i precedenti elenchi di Guide Ambientali Escursionistiche e l'Elenco di Guide Turistiche, pubblicati al link: http://www.lamaddalenapark.it/informazionituristiche/guide-ambientali-escursionistiche/guide-turistiche a seguito della pubblicazione della Determinazione Generale n. 243 del 23.04.2015, con gli Elenchi rettificati come sopra detto, e allegati alla presente Determinazione per farne parte integrante e sostanziale;

di RISERVARSI

ai sensi dell'Art. 7 del suddetto Avviso Pubblico, il diritto di modificare la denominazione del link o di inserire gli elenchi anche in altre pagine del sito istituzionale dell'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena.

IL DIRETTORE Dott, Ciro PIGNATELLI

La suestesa determinazione ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa è stata consegnata, in formato cartaceo e in unico originale, comprensiva di:

Allegati N.02

(indicare Titoli allegati)

- Guide Ambientali escursionistiche iscritte al registro della Regione Sardegna (GAE) Rettifica al 04.05.2015;
- Guide Turistiche iscritte al registro della Regione Sardegna (GT) Rettifica al 04.05.2015;

La presente determinazione n. 263 del 4 MAG: 2015, ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo. http://albo.lamaddalenapark.it per n. quindici giorni consecutivi a far data dal 4 MAG 2015 con n. 442 di affissione albo.

IL DIRETTORE Dott. Ciro PIGNATELLI

URPÆR



